В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19-21 апреля 2023г. № 06-14-01-03

О награждении Почетной грамотой профсоюзных
активистов Объединенной профсоюзной организации
КНЦ СО РАН

Рассмотрев представление (протокол от 29 марта 2023 года №25)
Объединенной профсоюзной организации КНЦ СО РАН, Центральный совет
Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд и активное участие в
профсоюзной работе Объединенной профсоюзной организации КНЦ СО
РАН наградить Почетной грамотой Профсоюза работников РАН следующих
профсоюзных активистов:

1. Зубареву Ольгу Николаевну -  с.н.с., кандидат биологических наук;
2. Скрипалыцикову Ларису Николаевну -  с.н.с., кандидат

биологических наук.

Заместитель председател

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

Заместитель председател

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Про

работников

—  И.В. Карапетян